
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия 

"Аловская средняя  школа" 

 

 

Приказ 

 

30.08.2024 г.                                                                                                                       № 132 

 

         О комплектовании 1, 10 классов 

МБОУ «Аловская средняя школа» на 

2024-2025 учебный год 

 

На основании заявлений родителей о зачислении их детей в первый и заявлений 

детей о зачислении их в десятый классы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Укомплектовать и определить следующий персональный состав 1-го класса: 

- по МБОУ «Аловская средняя школа» 

1. Жигалов Константин Сергеевич 

 

2) Укомплектовать и определить следующий персональный состав 10-го класса: 

- по МБОУ «Аловская средняя школа» 

1. Лазарева Анастасия Алексеевна 

2. Моисеев Александр Александрович 

3. Нестеров Никита Николаевич 

4. Рассейкина Валерия Валерьевна 

5. Тужин Никита Олегович 

 

 

 

 

Директор школы: ____________ /Р.Н. Синькова/ 


